

Marketing Time ApS

Kongefolden 36 2
8660 Skanderborg

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2021

**Cecilie Isager Brandt
Dirigent**

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Marketing Time ApS
Kongefolden 36 2
8660 Skanderborg

e-mailadresse: cb@marketingtime.dk

CVR-nr: 37229083

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er primært baseret på tekstforfatning og søgeordsoptimering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør 263.347 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		589.662	577.699
Andre driftsomkostninger		-252.038	-372.289
Resultat af ordinær primær drift		337.624	205.410
Ordinært resultat før skat		337.624	205.410
Skat af årets resultat		-74.277	-41.082
Årets resultat		263.347	164.328
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		263.347	164.328
I alt		263.347	164.328

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		49.600	20.000
Materielle anlægsaktiver i alt		49.600	20.000
Anlægsaktiver i alt		49.600	20.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		120.255	
Tilgodehavender i alt		120.255	
Likvide beholdninger		529.307	438.255
Omsætningsaktiver i alt		649.562	438.255
AKTIVER I ALT		699.162	458.255

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		263.347	205.410
Egenkapital i alt		313.347	255.410
Hensættelse til udskudt skat		98.277	24.000
Hensatte forpligtelser i alt		98.277	24.000
Skyldig selskabsskat		98.277	24.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		98.277	24.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		41.845	91.845
Skyldig moms og afgifter		147.416	63.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		189.261	154.845
Gældsforpligtelser i alt		287.538	178.845
PASSIVER I ALT		699.162	458.255

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret